PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2022

O Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 para as funções públicas temporárias de

AJUDANTE GERAL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, MÉDICO CLINICO GERAL e MÉDICO PEDIATRA, com publicação

oficial do edital de classificação final nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos às funções

supracitadas do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado será de 180 (cento e oitenta) dias a partir desta data, podendo ser

prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias, a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 16 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral